东按每 10 股派发现金股利人民币 0.70 元（含税）。2018 年 7 月，公

司实施了 2017 年度利润分配的预案，向全体股东按每 10 股派发现金

股利人民币 0.70 元（含税）。在此期间公司未发生资本公积转增股份，

且上述激励对象未解锁的限制性股票 2015 年度、2016 年度、2017 年

度的现金分红目前均由公司代管，未实际派发，此次激励对象的回购注

销价格为 6.62 元/股，预留部分激励对象的回购注销价格为 8.12 元/

股。

4、拟用于回购的资金来源

公司本次回购注销已授予但尚未解锁的限制性股票涉及的回购资

金总额为人民币 8,568,105元，全部为公司自有资金。

5、后续计划措施

本次终止实施限制性股票激励计划暨回购注销已授予但尚未解锁

的限制性股票的议案尚需提交公司股东大会审议。同时，董事会提请股

东大会授权公司董事会办理公司限制性股票激励计划回购注销及终止

实施的相关手续。

根据《上市公司股权激励管理办法》的相关规定，本次公司终止实

施限制性股票激励计划经公司 2018 年第一次临时股东大会审议通过

后，公司承诺自股东大会审议通过后三个月内，不再审议股权激励计划。

承诺期满后将充分考虑行业、市场并结合公司自身实际情况，不排除启

动新一期股权激励计划。

本次限制性股票激励计划终止后，公司将继续通过优化薪酬体系、

完善内部激励体系等方式充分调动公司管理层和核心业务人员的积极

性，促进公司稳定、健康发展。

三、终止实施限制性股票激励计划暨回购注销已授予但尚未解除限

售的限制性股票对公司的业绩的影响

根据《企业会计准则》的相关规定，本次公司终止实施限制性股票

激励计划后，对于公司已计提的股份支付费用不予转回；对于原本应在

剩余等待期内确认的股份支付费用在 2018 年度加速提取，对于与激励

对象离职、激励对象不符合激励条件等相关的股份支付费用不予计提。

综上所述，公司限制性股票激励计划需在 2018 年度合计计提 42.17 万

元股份支付费用。公司本次终止实施限制性股票激励计划，不会对公司

的财务状况产生实质性重大影响，亦不会影响股东的权益。本次终止实

施限制性股票激励计划相关股份支付费用加速提取对于公司净利润的

影响数据，最终以会计师事务所出具的审计报告为准。

本次终止实施限制性股票符合公司激励计划及相关法律法规、规范

性文件的有关规定，不存在损害公司及全体股东利益的情形，不会对公

司的日常经营产生重大影响，不会影响公司管理团队、核心骨干员工的

勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价

值。

四、本次回购注销后公司股本结构变动情况表

项 目
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 股权激励定向发行股票 数量 比例

一、有限售条件股份 114,755,640 25.91% -1,272,750 113,482,890 25.69%

1、国家持股 — — — — —

2、国有法人持股 — — — — —

3、其他内资持股 114,755,640 25.91% -1,272,750 113,482,890 25.69%

其中：境内非国有法人持股 — — — — —

境内自然人持股 114,755,640 25.91% -1,272,750 113,482,890 25.69%

二、无限售条件股份 328,206,131 74.09% — 328,206,131 74.31%

1、人民币普通股 328,206,131 74.09% — 328,206,131 74.31%

三、股份总数 442,961,771 100% -1,272,750 441,689,021 100%

五、对公司业绩的影响

公司终止实施限制性股票激励计划暨回购注销已授予但尚未解锁

的限制性股票，不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也

不会对公司管理团队的稳定和勤勉尽职构成任何不利影响。公司将继续

采取有效的激励政策，提升管理绩效，为股东创造价值。

六、监事会关于终止限制性股票激励计划的核查意见

鉴于公司 2015 年 9 月推出限制性股票激励计划后，由于宏观经济、

市场环境及有关政策发生了较大的变化，公司股票价格发生了较大的波

动，原激励计划难以达到预期的激励效果。公司董事会经审慎论证后拟

终止实施限制性股票激励计划并回购注销已授予未解锁限制性股票

1,272,750 股。经核查，公司本次终止实施限制性股票激励计划并回购

注销已授予未解锁限制性股票的程序符合相关规定，我们同意公司终止

实施限制性股票激励计划并回购注销已授予未解锁限制性股票

1,272,750 股。

七、独立董事关于终止限制性股票激励计划的独立意见

鉴于公司 2015 年 9 月推出限制性股票激励计划后，由于宏观经济、

市场环境及有关政策发生了较大的变化，公司股票价格发生了较大的波

动，原激励计划难以达到预期的激励效果。公司董事会经审慎论证后拟

终止实施限制性股票激励计划并回购注销已授予未解锁限制性股票

1,272,750 股。我们认为：公司拟终止实施限制性股票激励计划符合公